
INGREDIENTS ET VALEURS NUTRITIONNELLES 

LA CORBEILLE ENCHANTEE 2 PERS 

. 

PATES AU SAFRAN 200g: Ingrédients : Fusili 94% (semoule de blé*, eau), ciboulette 1%, 

Ail 5%, Safran du Quercy 0.02%. 

Allergènes : présence de céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant 

du gluten (blé, froment, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs variétés hybrides). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1569 kJ, / Energie kcal 375.9 kcal, 

Graisses 2.03 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 74.67 g, dont sucres 2.2 g, Protéines 

13.8 g, Sel 0.01 g 

 

BX RGE HAUTS DE ROUSSAN 75 CL.: Contient des sulfites 

 

 

CORB. CARTON RECT. BOIS GM 44*31*12:  

 

 

DESSERT DES 4 SAISONS 100 G.: Ingrédients : Préparation à base de fruits. Préparé avec 

80g de 

fruits pour 100g de produit. Ingrédients : pêche, fraise, orange, 

pomme, sucre de canne, gélifiant : pectine de fruits, jus de citron. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 143 kcal, Energie kJ 608 kJ, 

Graisses 0.2 g, dont acides gras saturés 0.01 g, Glucides 34 g, dont sucres 33 g, Protéines 0.5 

g, Sel 0.03 g 

 

AMANDINE ABRICOT PISTACHE 80 G.: Ingrédients : Farine de blé, sucre, beurre, 

blancs d?oeufs , abricot 6%, pistaches 3,55%, poudre 

d?amande , conservateurs : sorbate de potassuim , sel, colorant. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 465 kcal, Energie kJ 1938 kJ, 

Graisses 26.9 g, dont acides gras saturés 12.5 g, Glucides 46.2 g, dont sucres 38.9 g, Protéines 

8.2 g, Sel 0.1 g 

 

TRUFFETTES NATURE 6,5G (x400): Ingrédients: graisses végétales (coprah, palmiste), 

sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, cacao en poudre, émulsifiant : 

lécithines de **soja**. Traces éventuelles de gluten, amandes, noisettes, oeufs et pistaches. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 600 kcal, Energie kJ 2490 kJ, 

Graisses 46 g, dont acides gras saturés 39 g, Glucides 41 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.1 g, 

Sel 0.12 g 

 

TER VOLAILLE PESTO PIQUILLOS BX 180G: Ingrédients: Viande de poule 43,8%, 

peau de volaille, foie de volaille, poivrons piquillos 8,8% (poivrons piquillos, eau, sel, sucre, 

acide citrique, chlorure de calcium), blanc d'oeuf, pesto rouge 4,4% (huile de tournesol, 

basilic, eau, carottes, tomates séchées, poivrons rouges, oignons, parmesan (lait), pignons de 

pin, sel, ail, huile d'olive vierge extra, persil, sucre, céleri, marjolaine, jus concentré de 



citron), sel, amidon de maïs modifié, ail, poivre. 

Viande de poule origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 379 kJ, / Energie kcal 90 kcal, 

Graisses 2.6 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 2.5 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 14 

g, Sel 1.7 g 

 

CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 180G: Ingrédients: Viande de porc 33.2%, 

gorge de porc 29.9%, foie de porc 15.2%, Pécharmant 5,7% (Sulfites), oignon pré-frit 

(oignon, huile de tournesol), oeuf, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre. 

Viandes origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, / Energie kcal 255 kcal, 

Graisses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, 

Sel 1.2 g 

 

QUENELLE DE BROCHET SAUCE NANTUA BX TO 600G: Ingrédients: Sauce : eau, 

crème (lait), queues d'écrevisses 2.6%, concentré de tomate, amidon de maïs modifié, extrait 

de volaille, jus de citron, sel, arôme (crustacés, poissons), préparation de légumes (carotte, 

poireau, oignon), plantes aromatiques, ail, oignons, poivre, épices. Quenelles de brochet 45% 

: (?ufs frais 33%, eau, farine de blé, chair de brochet 13%, huile de colza 11%, lactose et 

protéines de lait, sel, arôme naturel (poisson, lait)). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 144 kcal, Energie kJ 601 kJ, 

Graisses 10 g, dont acides gras saturés 3.2 g, Glucides 8.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 4.8 

g, Sel 0.9 g 

 


